
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L54830401A

2. Data e Regjistrimit 30/12/2015
3. Emri i Subjektit LUVA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Skender Libohova, 
Bulevardi Kongresi, godina me Nr.30, kati 1, dyqani Nr.5 
1.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shperndarje interneti.Te ofroje sherbim audio dhe/ose 

audioviziv. Sherbime informatike dhe telefonike. Krijim dhe 
mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje 
programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe 
eksport, istalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te 
fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme 
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilazatore, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, 
kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni. Import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve 
kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, 
te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. Import 
eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e 
ushqimore. Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave 
per vete e te trete. Shoqeria mund te realizoj çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
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me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi
Rinush Stavri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2020                Deri: 24/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Denis Arapi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2020                Deri: 24/12/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RinushStavri
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DenisArapi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet Tip Ford Focus, Targa 
AA392 RB. Berat Ura Vajgurore  URA VAJGURORE 
Rruga Miltjadh Koçi, nr.2 Fier Lushnje  LUSHNJE 
Automjet Tip Ford Focus, Targa AA391 RB. Fier Lushnje  
LUSHNJE Automjet Ford Focus, Targa AA 802 PE. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUVA GROUP
E-Mail: luvagroup@gmail.com  
Telefon: 0692693999  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9CBF00-E70B-4809-A4C6-4F0C0A0C52EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C0365E-910B-4461-BDD6-A8C2AFDB6092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C099FE2-F03F-4635-8107-C44B416D5D76
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Regjistrimi Fillestar: CN-469070-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-776704-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.06.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjeti Tip Ford Mondeo me targa AA 856 GL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857207-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880045-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga Vojo Kushi, apartament me nr pasurie 16/69+1-9 
kati i 1, zona kadastrale 8571.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja " Loni Dhamo ", shetitorja e Palmave, zona kadastrale nr.8572, me numer pasurie 
1/61- N8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406954-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF228DD-324F-476E-9341-037CC9D8AC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2524906-307B-4514-89D6-460F297F00F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F64974-463F-4B2F-9026-93251CA13240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF97D1D0-2AC1-4195-8E55-55EB58AE1C3E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526696-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Lagjja nr 4, Bulevardi Rinia, godina nr 33.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643877-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Tip Ford Focus, Targa AA391 RB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Tip Ford Focus, Targa AA392 RB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjeti Tip Ford Mondeo me targa AA 856 GL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673283-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.02.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Ford Focus, Targa AA 802 PE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Bulevardi Kongresi, godina me Nr.30, kati 1, dyqani Nr.5;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECA254E-60A7-4811-8272-A332C3D25FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9E0450-B370-4DEB-8E8C-DF20212BB892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F43766-0925-4628-BED0-E5C0A3261CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F61F3C-063D-41E1-BC95-C10D207D7FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D37857F-D5B5-4790-AC21-E5DECD2C7C7C
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga Vojo Kushi, apartament me nr pasurie 16/69+1-9 kati i 
1, zona kadastrale 8571.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797373-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shperndarje interneti. Sherbime informatike dhe telefonike. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe 
eksport, istalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra 
vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme 
UPS, stabilazatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Ndertim 
linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja 
fuqie dhe telekomunikacioni. Import dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice 
dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. Import eksport dhe tregti me shumice i 
mallrave industriale e ushqimore. Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave per 
vete e te trete. Shoqeria mund te realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi")          u be            ("Shperndarje interneti.Te ofroje sherbim audio dhe/ose 
audioviziv. Sherbime informatike dhe telefonike. Krijim dhe mirembajtje faqesh 
interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, istalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, 
sisteme UPS, stabilazatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine 
elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. 
Import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete e te trete. Shoqeria mund te realizoj 
çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e 
saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893092-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91655296-91F1-4A11-B572-208A18401DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F97B53-A5A5-4019-BE6F-C0302FFC9B8F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013082-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("luvagroup@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Lagjja nr 4, Bulevardi Rinia, godina nr 33.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111819-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 11 datë 
22,02,2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Rruga Miltjadh Koçi, nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263981-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
luva bilanc.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
luva v.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2xlsx.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E41876F-24B5-42E9-A331-7924B12B97FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE366273-192B-4CC6-9A46-F9D312619319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AF82A7-E9E4-4562-9CFC-EC23CC22423A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A70D48-6015-478F-B4C5-645DD6937CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B35ABD-BDB3-4D36-8B0E-6FE79091E4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D29FEAA-604B-42C1-8955-299E07CAEDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536CC3AF-83C7-44D8-802E-3828BD194F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91051A0-4C6E-422A-B163-F5338A1BB0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C40C360-3A7F-4995-B106-C2F41E257E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C40C360-3A7F-4995-B106-C2F41E257E2F
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558501-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
luva shpjegime.pdf
performanca.xlsx
luva vendim.pdf
pozicioni.xlsx

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636478-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.12.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratoreve Rinush Stavri dhe Denis 
Arapi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Arapi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/12/2015")            u be              ("24/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Arapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2020")            u be              ("24/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rinush Stavri")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/12/2015")            u be              ("24/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rinush Stavri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2020")            u be              ("24/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755979-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni.xlsx
performanca.xlsx
vendimi.pdf
shenime shpjeguese.pdf

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62660416-C447-4753-9CBE-7DFAE5D4A6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC1A219-52E0-4A29-9B70-7B462DA0D076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E003B898-E85B-4711-9B0B-887B8DA2D5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CAE859-A783-4C2A-897B-565A121E3939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C471C812-909C-4911-BDC5-6DB4258C02B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E836FB-4440-4A15-9395-8C0DBB55B75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6CBE21-F608-4D16-9006-A677F729E25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C811AF2-3CE0-4FD7-B28F-F5C6B7485CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A752DBE-AF84-4A6F-9F50-3F2E04F981AE
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(i nëpunësit të sportelit)


